
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE 73019/2020, Convalidar RD Nº 213/2020, MAIE Inscripción egresados de Unv, Ext.
cohorte 2020

 
VISTO

El EE 0073019/2020 en el que se ha dictado ad referéndum de este Cuerpo la Resolución Decanal
N° 213/2020; y

CONSIDERANDO

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 213/2020, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, se acepta la inscripción de los siguientes
postulantes egresados de universidades extranjeras en la Carrera Maestría en Aplicaciones de
Información Espacial: Lic. Yelvis Josney ACEVEDO ARCIA (PA0549843), Lic. Megan Cecile
CARRERA ALPIREZ (PA0382518), Lic. Abhy Estrella VERDURMEN GUILLEN (PA0603771) y Lic.
Dalys Madeleine VILLARREAL MARTINEZ (PA0543060).

ARTÍCULO 2°: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales Mario Gulich. Publíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A CATORCE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-148-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 7 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-07T12:02:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-07T22:07:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-07T22:07:37-0300
	GDE UNC




